UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL __/20__– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 30/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especialização em Ensino de História do
Brasil e do Mundo Contemporâneo a ser realizado pelo
CEAD/UFPI, por de convênio com a Secretaria de
Educação Básica/MEC.

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção Processo Seletivo
destinado ao preenchimento de vagas no Curso de Especialização em Ensino de História do
Brasil e do Mundo Contemporâneo, realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a
Secretaria de Educação Básica (SEB), do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital
30/2024 – CEAD/UFPI, de 02/08/2024, torna público RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO e RESULTADO PRELIMINAR, conforme Anexo I.

Teresina, 04 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Pedro Vilarinho Castelo Branco
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL __/20__– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 30/2024 – CEAD/UFPI

RESULTADO DA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E RESULTADO

PRELIMINAR

NÚCLEO: Polo de Picos

Nº de INSCRIÇÃO NOME RECURSO

88595 BÁRBARA SANTOS MAGALHÃES RECURSO DEFERIDO PARCIALMENTE

89330 DAYLAN GONÇALVES DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

89254 GABRIEL ALVES RODRIGUES RECURSO DEFERIDO

88320 PAULO BEZERRA DE SOUSA RECURSO INDEFERIDO

89162 VANESSA BATISTA DE SOUZA SAMPAIO RECURSO DEFERIDO PARCIALMENTE

89250 VICTOR DE FRANCISCO DE SOUZA BARROS RECURSO INDEFERIDO

89294 YAN VÍTOR FIGUEIRA MONTEIRO RECURSO INDEFERIDO

NÚCLEO: Polo de Teresina

Nº de INSCRIÇÃO  NOME RECURSO

89237 ASHILEY DA COSTA ALVES DE JESUS RECURSO DEFERIDO PARCIALMENTE

88667 LYA FERREIRA DO NASCIMENTO RECURSO DEFERIDO

88619 NILMARA DA SILVA ROCHA RECURSO INDEDERIDO

88742 EDUADOR PRAZERES FONSECA RECURSO DEFERIDO PARCIALMENTE

88938 RAYANA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS RECURSO INDEDERIDO